## 第 14 回 全国小学生都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会

## 兼 第3回長野県秋季小学生バドミントン大会

- 1. 主 催 長野県バドミントン協会 長野県小学生バドミントン連盟
- 2. 共 催 ヨネックス株式会社
- 3.主 管 長野県小学生バドミントン連盟 佐久市体育協会バドミントン部
- 4. 後 援 長野県教育委員会 佐久市教育委員会
- 5. 日 時 平成21年 9月23日 (水·祝)
- 6. 場 所 佐久市総合体育館 電話 (0267-62-2020)
- 7.種 目 男女別トーナメント個人戦

全小都道府県対抗団体戦代表選手選考会を1部、秋季小学生大会を2部とする。

- ①1部男子シングルス ②1部男子ダブルス
- ③1部女子シングルス ④1部女子ダブルス
- ⑤2部男子シングルス ⑥2部男子ダブルス
- ⑦2部女子シングルス ⑧2部女子ダブルス
- 8. 競技方法 (1)平成21年度日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定に準じて行うが、 減点して行う場合もある。
  - (2)主審は主催側で行うが、線審・スコアラー(得点めくり)は前の試合の敗者の所属 するチームより 2 名が行うものとする。第1 巡目の試合は、コートごとに担当する チームを指名する。
  - (3)1部2部ともトーナメント方式 とする。
- 9. 参加資格 ①長野県小学生バドミントン連盟に加盟登録したチーム・メンバーに限る。
  - ②1部・2部ともに単・複兼ねてエントリーすることはできない。
  - ③ダブルスについては1部・2部ともに同一クラブ内とする。
- 10. 選 考 ジュニア選手権 理事会時に選考条件を決定する
- 11. 使用シャトル ヨネックス株式会社 ニューオフィシャル (主催者側で用意)
- 12. 参加费 一人 一種目 1,000円
- 13. 申込締切 平成21年 9月10日 (木) 必着
- 14. 申込方法 所定の申込書により、チームごとに必ず郵送もしくは e メールにて申込むこと。 \*FAX・電話申込みは不可。
- 15. 申込住所 郵送先 〒385-0052 長野県佐久市原 138-12 VITA佐久 412 三浦孝幸 Tel/Fax0267-64-8068 e メール: ts123da\_miura@ybb.ne.jp
- 16. 参 加 料 現金書留もしくは当日受付にてチームごとにまとめて納入すること
- 17. 表 彰 1・2部とも3位までを表彰する。

- 18. その他 ①競技中の負傷については、応急処置は行うが、事故の責任は負わない。
  - ②競技中の服装は、白色または(財)日本バドミントン協会審査合格品を着用し、上 衣背面には縦 15cm×横 25cm 以内で「所属(チーム名または県名)と選手名(フ ルネーム)」を表示すること。
  - ③組合せは主催者に一任する。
  - ④公式練習を設け、時間割・コート割については別途連絡をする。
  - ⑤申込み後に出場を取消す場合も、参加料を徴収する。